
  

Legrand Nederland - LCS3 Glaspan compl
48 LC SM

LCS3 Glasvezelpaneel compleet 1HE tbv 48
LC connectoren singlemode

Model LCS3 19"
Glasvezellade

Variant 1HE vlak zwart met 24x
Duplex LC SM

Artikelnummer L032165
Artikelkortingsgroep LEGM1
Merk Legrand Nederland
Artikelnummer
fabrikant

032165

GTIN 03414970958365

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Geschikt voor aantal
koppel/chassisdelen

48

Geschikt voor aantal
module-inzetstukken

24

Met aantal
koppelingen/adapters

2

Met frontplaat Nee
Met behuizing Nee
Met pigtails Nee
Type vezel Singlemode
Vezelklasse OS2
APC-uitvoering Nee
Connectorype buiten LC-duplex
Connectorype binnen LC-duplex
Kleur Overig
Montagewijze 482,6 mm (19

")-Inbouw
Aantal hoogte-
eenheden

1

Hoogte 43.6 mm
Breedte 482.6 mm
Diepte 238.6 mm
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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